Prefeitura do Municfpio de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

onero N° 0477/2011 Em 25 de março de 2011.

Ao
ExcelentissimoSenhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARAlSP

o!:!
:::~ ExcelentissimoSenhor Presidente:
-LL
o:f..J
0<
->
•• o::
0' lJJ
Z III

Com OS nossos respeitosos cumprimentos,

i
...,Olr

Q -~
reportamo-nos à Indicação nO 1041/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL'< o::U·Q FRAIZ, pela qual solicita a mudança do poste de iluminação pública localizado

<0 na Avenida Padre Antonio Cezarino detronte ao n° 431. no bairro Vila Xavier,
U<_lJJ desta cidade.
00:: --ZlJJ Em resposta, intormamos, contorme->

manifestação prestada pela Gerência de Iluminação Pública da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, que o serviço pleiteado é executado pela
própria Companhia Paulista de Força e Luz - C.P.F.L., mediante solicitação
formulada pelo interessado junto à concessionária. IColocando-nos a disposição para outras
informações que torem necessárias, reiteramos os protestos de nossa estima e
consideração. I

Respeitosamente, I
L='\ .

MAR00 FORrES BARBIÊRI
Preteito Municipal

R3 (G.~'.• .o6I'O)